as condicoes de habilitagao e qualificagao exigidas na licitagao.

DO CREDITO

Clausula setima. As despesas decorrentes deste contrato oorrerao sob a seguinte dota^ao or^amentaria:

DOREAJUSTE

Clausula oitava. 0 CONTRATANTE pagara a CONTRATADA. o valor total de R$ 11.180,00 (onze mil cento e 
oitenta reais)

a) comprovante da regularidade para com a Fazenda Federal;
b) comprovante da regularidade para com a Fazenda Estadual:
c) comprovante da regularidade para com a Fazenda Municipal;
d) comprovante da regularidade para com o FGTS; e
e) comprovante da regularidade para com a Justica do Trabalho.